
 
 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 
SEDE: Rua Marechal Deodoro, 2621 – Centro – CEP: 76.801-106 – Porto Velho/RO – Fones: (69) 3223-2627 / 3223-2628 – Fax: (69) 3224-5617 

SUBSEÇÃO CACOAL: Av. Belo Horizonte, 2900, sala 6 – Jardim Clodoaldo – CEP: 76.963-692 – Cacoal/RO – Fone/Fax: (69) 3443-4558 

SUBSEÇÃO JI-PARANÁ:Av. Marechal Rondom, 870, Sala 122 – Centro – CEP: 76.900-082 – Ji-Paraná/RO – Fone/Fax: (69) 3422-0758 

  www.coren-ro.org.br 

  
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 01/2019 

 
A presidente do COREN-RO Dra. Silvia Maria Neri Piedade, torna público para 

conhecimento dos interessados, que ocorrerá o Pregão Eletrônico nº 01/2019, cujo 

objeto é Aquisição de materiais gráficos e institucionais para realização da 27ª semana 

da enfermagem do Estado de Rondônia que será realizada no mês de MAIO/2019 

das cidades de Porto Velho, Guajará-Mirim, Ariquemes e região entre Ji-Paraná 

e Presidente Médici conforme projeto básico e especificações constantes no 

ANEXO I do Edital.  O pregão será realizado no dia 29 de abril de 2019 através do 

site www.comprasnet.gov.br, UASG: 926262 ás 10h00mim horário de Brasília. 

 

Porto Velho 12 de abril de 2019 

Dra. Silvia Maria Neri Piedade 

Presidente do COREN-RO 

 

http://www.comprasnet.gov.br/

